第５号様式（第２０条関係）
料金等減免申請書

年　　月　　日

　　　山武郡市広域水道企業団
　　　企業長　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話

　　山武郡市広域水道企業団水道事業給水条例第36条の規定により（料金・手数料・加入
金・開発負担金）を減免されたく、次のとおり申請いたします。
　　　水　栓　番　号　　第　　　　　号
　　　場　　　　　所
　　　理　　　　　由

	※

	判定
	理由

	免　除
	一部

	全部

	調査状況

	計量水量
	過去の使用水量
	減　　　　免
	更　　　　正

	月
	月
	月
	平均
	水量
	金額
	水量
	金額

	ｍ3
	ｍ3
	ｍ3
	ｍ3
	ｍ3
	円
	ｍ3
	円

	※

	認定意見

　　　注　※欄は記入しないでください。